

INFOLINIA I ZGŁASZANIE SZKÓD:

tel. + 48 22 741 39 70 w celu uzyskania gwarancji pokrycia kosztów należnych placówce medycznej z tytułu udzielonej pomocy lekarskiej, leczenia szpitalnego, innych objętych ubezpieczeniem kosztów

tel. +48 22 469 69 69 zgłoszenie szkody z NNW

POLISA KORPORACYJNA NR COR140153

Ubezpieczenie kosztów leczenia za granicą RP i kraju stałego pobytu

WIENER Towarzystwo Ubezpieczeń Spółka Akcyjna Vienna Insurance Group potwierdza zawarcie umowy ubezpieczenia na podstawie Ogólnych Warunków Ubezpieczenia kosztów leczenia za granicą i kraju stałego pobytu zatwierdzonych Uchwałą Zarządu WIENER TU S.A. Vienna Insurance Group. nr 125/16 z dnia 6 września 2016r.

- Kontynuacja umowy:** COR088273
- Okres ubezpieczenia:** od 09.06.2020 do 08.06.2021
- Ubezpieczający:** P.W. Biuro Podróży „Polan Travel” Wiktoro Piotr
43-300 Bielsko-Biała, ul. 11 Listopada 60/62
NIP: 7250008822; REGON: 070724864
- Ubezpieczeni:** wszyscy uczestnicy, piloci i kierowcy zagranicznych imprez turystycznych organizowanych przez Ubezpieczającego
- Zakres terytorialny:** Europa i Basen Morza Śródziemnego
- Zakres ubezpieczenia:** Zakres ubezpieczenia obejmuje organizację, organizację i pokrycie lub pokrycie niezbędnych z medycznego punktu widzenia kosztów leczenia Ubezpieczonego, który przebywając za granicą musiał bezzwłocznie poddać się leczeniu w związku z nagłym zachorowaniem lub nieszczęśliwym wypadkiem powstałym w okresie odpowiedzialności WIENER TU S.A. Vienna Insurance Group.
- Ubezpieczenie kosztów leczenia za granicą** obejmuje udokumentowane koszty powstałe w związku z nagłym zachorowaniem lub nieszczęśliwym wypadkiem:
- 1) **do wysokości 100% sumy ubezpieczenia:**
 - a) koszty pobytu w szpitalu, leczenia i operacji,
 - b) koszty transportu do szpitala lub miejsca zamieszkania.
 - c) koszty transportu chorego z miejsca wypadku lub nagłego zachorowania do placówki medycznej, koszty transportu chorego pomiędzy placówkami medycznymi w kraju pobytu oraz koszty transportu ze szpitala do miejsca pobytu za granicą,
 - d) koszty badań służących diagnozowaniu oraz koszty zabiegów ambulatoryjnych,
 - e) koszty zakupu niezbędnych lekarstw, środków opatrunkowych oraz środków pomocniczych zaleconych przez lekarza,
 - f) koszty naprawy lub zakupu okularów, naprawy protez i innych środków pomocniczych wspomagających proces leczniczy, jeżeli konieczność ich nabycia lub ich uszkodzenie związane było z nagłym zachorowaniem lub nieszczęśliwym wypadkiem powstałym w okresie odpowiedzialności WIENER TU S.A. Vienna Insurance Group.
 - 2) **do wysokości 50% sumy ubezpieczenia:**
 - a) koszty transportu zwłok lub koszty kremacji i przewiezienia prochów Ubezpieczonego do kraju stałego pobytualbo

- b) koszty pogrzebu za granicą lub koszty kremacji i koszty pogrzebu za granicą.
- 3) koszty podróży, utrzymania i noclegów osoby towarzyszącej:**
- a) WIENER TU S.A. Vienna Insurance Group zorganizuje i pokryje koszty podróży, utrzymania i noclegów osoby towarzyszącej do wysokości poniesionych i udokumentowanych kosztów, ale w wysokości nie wyższej niż 0,5% sumy ubezpieczenia określonej w § 7 ust. 1 za jeden dzień, nie dłużej jednak niż za 7 dni, maksymalnie do wysokości 1000 euro;
- b) koszty, o których mowa w ppkt a), pokrywane są, jeżeli zostały poniesione w związku z załatwianiem spraw związanych z powrotem osoby chorej do kraju lub w związku z towarzyszeniem jej podczas hospitalizacji za granicą;
- c) warunkiem uznania kosztów, o których mowa w ppkt a), jest pisemne zalecenie lekarza i uprzednia zgoda WIENER TU S.A. Vienna Insurance Group lub Centrum Alarmowego WIENER TU S.A. Vienna Insurance Group.
- 4) koszty leczenia stomatologicznego, do wysokości 100 euro** na wszystkie zdarzenia powstałe w okresie odpowiedzialności WIENER TU S.A. Vienna Insurance Group.
WIENER TU S.A. Vienna Insurance Group zorganizuje i pokryje koszty leczenia stomatologicznego w przypadku wystąpienia w okresie odpowiedzialności WIENER TU S.A. Vienna Insurance Group nagłych stanów bólowych lub stanów zapalnych wymagających udzielenia natychmiastowej pomocy lekarskiej;
- 5) koszty kontynuacji podróży Ubezpieczonego do wysokości 200 euro** na wszystkie zdarzenia powstałe w okresie odpowiedzialności WIENER TU S.A. Vienna Insurance Group.
WIENER TU S.A. Vienna Insurance Group zorganizuje i pokryje koszty kontynuacji podróży Ubezpieczonego najtańszym środkiem lokomocji, jeżeli według opinii lekarza Centrum Alarmowego WIENER TU S.A. Vienna Insurance Group stan zdrowia Ubezpieczonego pozwala na jej wznowienie. W przypadku gdy planowany czas podróży wynosi ponad 12 godzin, WIENER TU S.A. Vienna Insurance Group pokryje koszty biletu lotniczego w klasie ekonomicznej do wysokości **200 euro**;
- 6) koszty leczenia związane z ciążą do wysokości 500 euro** na jedno i wszystkie zdarzenia powstałe w okresie odpowiedzialności WIENER TU S.A. Vienna Insurance Group.
WIENER TU S.A. Vienna Insurance Group zorganizuje i pokryje koszty leczenia związane z nagłymi i niespodziewanymi powikłaniami ciąży, nie później jednak niż do 25. tygodnia ciąży.

Suma ubezpieczenia KL:
(nr ser. 140016001)

40.000,00 zł (lub równowartość w euro wg kursu w dniu wystawienia polisy)

Rozszerzenia dodatkowe:

Nr klauzuli	Zakres ubezpieczenia	Suma ubezpieczenia
1	NNW - ubezpieczenie następstw nieszczęśliwych wypadków (nr ser. 140016002)	10.000,00 zł
9	KRP – ubezpieczenie kosztów ratownictwa i poszukiwań (nr ser. 140016010)	3.000,00 euro